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V NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

Ewangelia: J 13, 31-33a. 34-35 
 

Po wyjściu Judasza z wieczernika Jezus powiedział: 
«Syn Człowieczy został teraz otoczony chwałą, a w Nim 
Bóg został chwałą otoczony. Jeżeli Bóg został w Nim 
otoczony chwałą, to i Bóg Go otoczy chwałą w sobie 
samym, i to zaraz Go chwałą otoczy. 
Dzieci, jeszcze krótko jestem z wami. Przykazanie nowe 
daję wam, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja 
was umiłowałem; żebyście i wy tak się miłowali 
wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, że jesteście 
uczniami moimi, jeśli będziecie się wzajemnie 
miłowali». 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
Róża męska „Św. Józefa” - Ks. Paweł Bandurski      602.212.1172 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

17/18 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, G. Opach, J. Dub  
11:00 am  G. Wroblewski, P. Stary, M. Serwach 
 

24/25 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  H. Podczerwinski, M. Król, M. Joniec 
11:00 am  O. Piątek, K. Lassek, V. Lassek 
 

31 maja / 1 czerwca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Stateczny, M. Jankowski, P. Kucmierz 
11:00 am  C. Maksimowski, A. Żołnierczyk, A. Stefanik 
 

 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (05/11/25):   $ 3,681 
   

 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ 
 

II SKŁADKA- MAJ    
  4 maja - Building Fund 
18 maja - Electricity 
25 maja - Catholic Home Missions 
Katolicki Apel Misyjny wspiera diecezje, finansując 
niezbędne prace, takie jak formacja wiary, powołania i 
duszpasterstwo kultury. 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

05/18/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 
05/25/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 
06/01/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 
06/08/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 
06/15/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 
06/22/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 
06/29/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, Teresa Hałuda, 

Urszula, chorzy z naszej parafii i z naszych rodzin oraz 
Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Jan 
Marynowski. 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



V NIEDZIELA WIELKANOCNA 
17/18 MAJA 

Sobota, 5:30 pm 
W intencji naszej Ojczyzny o dobry wybór prezydenta 
O powołania kapłańskie, misyjne i zakonne 
O Boże błog. i szybki powrót do zdrowia wnuka Dominika 
O Boże błog. dla Katarzyny i Andrzeja w 39. rocz. ślubu 
O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Janusza 
+Zbigniew Kuna, +Ryszard Wojnicki w 34. rocz. śmierci 
+Stanisław Kiecana, +Elżbieta Taraszkiewicz, 
+Schola i Tadeusz Brzozowscy 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji Ojczyzny i światło Ducha Św. w czasie wyborów 
W intencji wolontariuszy 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków za wstaw. 
św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Teresy z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Joli Strojek z ok. ur. 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Darii Strojek 
O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Janusza 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe,+Zbigniew Kuna,  
+Ryszard Kosowski, +Artur Jankowski,  
+Bernard Żmijewski, +Adam Jankowski,  
+Edmund Mołdrzyk w 20 rocz. śmierci 
+Michalina i Władysław Sznurkowski 
 

Niedziela,  11:00 am - Rocznica I Komunii Św.  
W intencji Ojczyzny i światło Ducha Św. w czasie wyborów 
W intencji dzieci, które obchodzą rocznicę I Komunii św.  
O Boże błog. dla Katarzyny Grobelny z ok. urodzin 
O Boże błog. i opieke Matki Bożej dla Piotra 
Marciszewskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Wiesława 
Krupczyńskiego z ok. 60. urodzin 
O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Janusza 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Zbigniew Kuna 
+Kaiya Noe, +Wiktor Krupczyński,+Tadeusz Wegiel,  
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy, +Stefania i Jan 
Florczak,+Leszek Sikorski; +Regina, Wacław, Pajton 
Sikorski, +Michał Sobczak w 1. rocz. śmierci 

Wtorek, 20 maja 

8:00 am  W intencji Parafian  
 

Środa, 21 maja 
7:00 pm O Boże błog. dla rodziny Teosi Jandury 
+Franciszek Niemyjski  
 

Czwartek, 22 maja 
8:00 am +Joseph Miedzianowski 
 

Piątek, 23 maja 

7:00 pm O Boże błog. dla rodziny Zdzisława Jandury 
+Franciszek Niemyjski 

 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 24/25 MAJA 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. i zdrowie oraz opiekę Matki Bożej dla Józefa i 
Janiny Cudzich z okazji 70 urodzin 
O Boże błog. dla Stanisława Dziamby z ok. urodzin 
O Boże błog. dla rodziny Stanisława Jandury 
+Zbigniew Kuna, +Janina Michnikowski,  
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. dla rodziny Andrzeja Jandury 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe,+Zbigniew Kuna,  
+Stanisław Wasilewski, +Anastazja Ratajczak, 
+Danuta i Michał Żakowicz, +Eugenia i Paweł Łapiński 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Józefa Cudzicha z ok. 
70. urodzin 
O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Wiktorii Poprawy w dniu 
80. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Patryka Poprawy z 
ok. 19. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Zbigniew Kuna 
+Kaiya Noe, +Edmund i Halina Orkiszewscy i zmarli z 
rodziny; 
+Teresa, Michał i Leszek Stundis i zmarli z rodziny 

 

Ewangelia J 13,  31-33a.34-35  
(...) „Daję wam przykazanie nowe, abyście się wzajemnie miłowali tak, jak Ja was 

umiłowałem; żebyście i wy tak się miłowali wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, żeście 
uczniami moimi, jeśli będziecie się wzajemnie miłowali”.  

 

Przeciwieństwem miłości, czyli bycia dla drugiego człowieka, jest raczej bycie dla siebie a zatem pycha. Jak zatem 
się miłować, jeśli moje ja podporządkowuję wszystkich dookoła tylko sobie. A tu nie chodzi tylko sobie, ale o 
nawzajem. Wzajemna miłość, wzajemna służba i wzajemna pokora, czyli współczucie pozwalają wypełnić to 
przykazanie, że ja jestem dla ciebie a ty jesteś dla mnie. Tylko wzajemna miłość może uwiarygadniać w tym świecie 
bycie uczniem Chrystusa. W tedy i codzienne uwielbienie jako szacunek i umiłowanie Boga stają się prawdziwe, a 
nie tylko pozorne. 
Owoc słowa: Spełnię dobry uczynek względem mojego bliźniego. 

(źródło: niedziela.pl) 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

ZAPIS DO PARAFII 

Zachęcamy do zapisania się do naszej parafii. Naszą parafią jest 
ta, do której się uczęszcza przez okres przynajmniej 3 miesięcy i w 
której dokonało się prostej formy rejestracji - zapisu. Słowo „zapisać 
się” można zaznaczyć w cudzysłowie, ponieważ nie od tego aktu 
zależy przynależność do parafii, ale od rzeczywistego uczęszczania do 
kościoła czyli budowania Wspólnoty.  W „zapisaniu się” chodzi raczej 
o dopełnienie formalności, tak by w odpowiednich sytuacjach 
duszpasterze parafii mogli w razie potrzeby wystawić odpowiednie 
dokumenty. Po co zapis? 
Najczęstszymi sytuacjami, w których potrzebujemy mieć pewność, 
że ktoś przynależy do naszej parafii są: chrzest dziecka; pierwsza 
komunia św. dziecka; zaświadczenie do szkoły; bierzmowanie; 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego, ślub; gdy ktoś zostanie 
poproszony o to, by zostać ojcem/matką chrzestną; pogrzeb. 

Zapisu do parafii można dokonać w kancelarii parafialnej w 
niedzielę po Mszy świętej lub w tygodniu w godzinach 

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  

• Chapel of the Holy Cross w Sedonie;  

• Sacred Heart w Prescott;  

• Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  

• St. Mary w Kingman;  

• Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  

• Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 
W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 28 grudnia 
2025 r. w kościołach partykularnych, odwiedzający te Miejsca Jubileuszowe 
mogą uzyskać odpust zupełny zgodnie z przepisami prawa.  
Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są następujące: 
• Wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być 
ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną intencję ich 
uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni przed lub 
po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym 
nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka dni 
przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu 
Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to jednak 
nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie. Ten warunek modlitwy w 
intencji Ojca Świętego zostaje w pełni spełniony poprzez odmówienie 
jednego Ojcze nasz i jednego Zdrowaś Maryjo; niemniej jednak można 
odmawiać dowolną inną modlitwę zgodnie z indywidualną pobożnością . 

Czytania na każdy dzień: 18 - 25 maja 
 

Niedziela: Dz 14,21b-27; Ps 145 (144); Ap 21,1-5a; J 13,31-33.34-35 
Poniedziałek: Dz 14,5-18; Ps 115,1-4.15-16; J 14,21-26;  
Wtorek: Dz 14,19-28; Ps 145,10-13.21; J 14,27-31a;  
Środa: Dz 15,1-6; Ps 122,1-2.4-5; J 15,1-8;  
Czwartek: Dz 15,7-21; Ps 96,1-3.10; J 15,9-11;  
Piątek: Dz 15,22-31; Ps 57,8-12; J 15,12-17;  
Sobota: Dz 16,1-10; Ps 100,1-5; J 15,18-21;  
Niedziela: Dz 15,1-2.22-29; Ps 67(66); Ap 21,10-14.22-23; J 14,23-29 

22 maja - Św. Rity z Cascia 
Margherita (której skrócona forma Rita 
stała się w praktyce jej nowym 
imieniem) urodziła się w 1367 r. w 
Cascii w środkowych Włoszech. Wbrew 
swojej woli musiała poślubić Ferdinando Manciniego, 
któremu urodziła dwóch synów. Gdy jej brutalnego i 
awanturniczego małżonka zamordowano w 1401 roku, obaj 
jej synowie przysięgli krwawą zemstę. Rita modliła się 
gorąco, aby jej dzieci nie były mordercami, ale synowie 
zginęli w 1402 roku. Choć z trudem znosiła swój los, 
przebaczyła oprawcom. Chciała wstąpić jako pustelnica do 
zakonu augustianów w Cascia, ale nie przyjęto jej.  Po 
wielokrotnych odmowach Ritę ostatecznie przyjęto do 
zakonu w 1407 r. Prowadziła tam surowe życie pokutne. 
Ciągle rozważała mękę Pańską, a na znak, że bezpośrednio 
uczestniczy w tej męce, utkwił jej w czole cierń. Ten znak 
nosiła od 1432 r. przez 15 lat, aż do śmierci. Ostatnie cztery 
lata życia spędziła w łóżku, złożona ciężką chorobą. Św. Rita 
zmarła w swoim klasztorze augustianek 22 maja 1447 r. Już 
nazajutrz po jej śmierci miały się dziać cuda za jej 
wstawiennictwem. Zasłynęła jako orędowniczka spraw 
trudnych, a nawet beznadziejnych sytuacji życiowych.   

24 maja - NMP Wspomożycielki Wiernych 
Obchodząc to wspomnienie przypomnijmy 
sobie, że wiara musi powinna przerodzić się w 
czyn. Jednak człowiek wierzący nie modli się 
jedynie ustami. Modli się także dobrem, które 
spełnia, niosąc pomoc potrzebującym; modli się 
także odpowiedzialnością za najbliższych.  

NABOŻEŃSTWA 
MAJOWE 

 
 

Zapraszamy na 
nabożeństwo ku czci 
Najświętszej Maryi 
Panny przez cały 
miesiąc maj  

 

w środę i w piątek  
przed Mszą świętą wieczorną 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

„Proszę o pomoc!” 
Rycerze Kolumba dołączają do Kościoła powszechnego w 
obchodach wyboru papieża Leona XIV. 
Już od swojego pierwszego publicznego wystąpienia, 8 maja 
2025, papież Leon XIV - pierwszy w historii papież 
urodzony w USA - wyrażał wizję swojego pontyfikatu i 
Kościoła katolickiego: wizję pokoju i jedności, których 
centrum stanowi Jezus Chrystus. 
„Pokój wam wszystkim” - głosił papież z loggi Bazyliki Św. 
Piotra. „Drodzy bracia i siostry, to są pierwsze słowa, 
wypowiedziane przez zmartwychwstałego Chrystusa, 
Dobrego Pasterza, który oddał swoje życie za trzodę Bożą. 
Chciałbym, aby to pozdrowienie pokoju rozbrzmiewało w 
naszych sercach, w naszych rodzinach, wśród wszystkich 
ludzi, gdziekolwiek by się nie zajdowali, w każdym narodzie 
i na całym świecie. To pokój zmartwychwstałego Chrystusa. 
Pokój, który jest nieuzbrojony i rozbrajający, pokorny i 
wytrwały. Pokój, który pochodzi od Boga. Boga, który kocha 
nas wszystkich bezwarunkowo.(...) Czując powołanie do 
kontynuowania tej samej drogi (jak Leon XIII) wybrałem 
imię Leon XIV. W naszych czasach Kościół oferuje 
każdemu skarbiec swojego nauczania społecznego w 
odpowiedzi na kolejną rewolucję przemysłową i rozwój w 
dziedzinie sztucznej inteligencji, który stawia nowe 
wyzwania dla obrony ludzkiej godności, sprawiedliwości i 
pracy.” 
W oświadczeniu z 8 maja, Najwyższy Rycerz, Patrick Kelly, 
potwierdził, że Rycerze Kolumba są zdecydowanymi 
zwolennikami papieża Leona XIV i zamierzają ściśle z nim 
współpracować. „Przyrzekam naszą lojalność papieżowi 
Leonowi XIV, a także nasze modlitwy dzisiaj i każdego dnia 
jego pontyfikatu. W nadchodzących latach będziemy dumnie 
stać z nim, gdy wspólnie będziemy dążyć do budowania 
Królestwa Bożego” - powiedział Najwyższy Rycerz.  
Jak dodał Najwyższy Rycerz, doświadczenia papieża Leona 
XIV jako augustianina, misjonarz i biskupa w Peru, są 
znakiem, że biedni i bezbronni są bliscy sercu papieża - 
priorytet, który dobrze wpisuje się w działalność 
charytatywną Zakonu na całym świecie. Najwyższy Rycerz 
Kelly będzie wśród tysięcy osób, którzy 18 maja zgromadzą 
się na placu św. Piotra na Mszy św. inauguracyjnej, która 
rozpocznie oficjalnie pontyfikat Leona XIV. Od 1978 r. 
Zakon zapewnia wsparcie finansowe dla ogromnego wysiłku 
komunikacyjnego Watykanu związanego z pogrzebami 
papieskimi, konklawe i instalacją każdego następcy św. 
Piotra. 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to celem, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci.  

 
 

Vivat Jezus !        
 

P.G.K. Lech Florczak                                          

WAKACJE - PROŚBA O 
WSPARCIE 

Powoli rozpoczynamy okres 
wakacyjny. W tym czasie wielu z 
nas, parafian, wyjeżdża na urlopy. 
Nasza parafia w czasie wakacji 
funkcjonuje normalnie, kościół jest 
otwarty i dostępny przez cały 
tydzień. Dlatego zwracamy się z 
prośbą o przesyłanie niedzielnej ofiary przez online giving 
lub wysyłając czek na adres parafii. Na stronie parafialnej: 
https://polskaparafiaphoenix.com/ znajduje się zakładka 
WSPARCIE, gdzie można złożyć donacje na parafię lub 
proszę zeskanować poniższy QR code. Bóg zapłać.  

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
W sobotę, 17 maja odbyło się uroczyste 
zakończenie roku szkolnego i 
katechetycznego. 10 uczniów klasy 
maturalnej zostało Absolwentami naszej 
Polskiej Szkoły. Gratulujemy i życzymy 
im sukcesów w życiu osobistym i 

rodzinnym. Wszystkim uczniom i nauczycielom oraz 
rodzinom szkolnej społeczności życzymy udanych wakacji i 
powrotu do szkoły we wrześniu 2025.  
 

ZASTĘPSTWO 
Od następnego tygodnia ks. Proboszcz udaje się na urlop. W 
tym czasie będzie go zastępował ks. Wojciech Stasiewicz, z 
Ukrainy, który był już u nas na zastępstwie.  
 

JUBILEUSZ 25-LECIA POLSKIEJ SZKOŁY 
W tym roku nasza szkoła obchodzi swój jubileusz. Z okazji 25-lecia 
Polskiej Szkoły Sobotniej im. Św. Jana Pawła II zostanie wydany 
album jubileuszowy. Serdecznie zapraszamy Was do zamieszczania 
swoich gratulacji i życzeń w tym pamiątkowym albumie. Niech Wasze 
słowa staną się częścią tego wyjątkowego świadectwa wdzięczności i 
jedności naszej wspólnoty! Więcej informacji w biurze parafialnym. 
 
 

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
Polska Szkoła im. św. Jana Pawła II zapisuje 
dzieci na nowy Rok Szkolny 2025/26. 
Zachęcamy rodziców, do zapisania dziecka do 
naszej parafialnej katolickiej Polskiej Szkoły, 
Poszukujemy także nauczycieli na zastępstwa.  
 

W czasie wakacji biuro szkolne jest nieczynne. Informacje 
w sprawie zapisów prosimy kierować na email szkoły:  
polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com  
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Mesa Arts Center, Mesa AZ.: May 28, 2025 
Show Time: 7:30pm - Tickets $24-$52.  

The Tamburitzans 2-hour folk performance features fabulous costumes 
celebrating traditions and heritages from around the world. In just 2 hours 
of music, song and dance, 25 incredibly talented student artists will escort 
you across the globe - this year to Croatia, Serbia, Armenia, Bulgaria, 
Slovakia, Poland, Croatia, Mexico and Romani. The Tamburitzans have 
been delighting audiences in the US and abroad for almost 90 Years.  



Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 

 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                



 
 

 
 
 
 
 
 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

 
W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 

 

polishchurch@gmail.com                                                


